
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 2548/4.1.o         Trani, 25/05/2021 

DETERMINA AFFIDAMENTO FORNITURA  

Progetto Pon Competenze di Base 2  cod. progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-325 
 

CIG n.  ZC831DC2B8  CUP  E78H18000620007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 art. 2 lett.a); 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recentemente integrato e corretto dal D.Lgs.56/2017; 
VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 135; 
VISTO    la Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto n. 118  del 12/03/2019  di approvazione del programma annuale 

per l’esercizio finanziario 2019; 
VISTA la determina a contrarre prot.n. _2547  del  25/05/2021; 
ACCERTATA  la necessità di procedere all’acquisto del materiale didattico sotto descritto; 
VISTA l’insussistenza di convenzioni attive/condizioni più favorevoli sul portale “acquistinretepa”; 
VISTO il preventivo di spesa della Ditta “POVIA” di Bisceglie; 
CONSTATATO il possesso dei requisiti di carattere generale, ai sensi dell’art.80 D.L.vo 50/2016, dell’operatore 

economico Ditta “POVIA” di Bisceglie; 
RITENUTO   di procedere in merito; 
 

DETERMINA 
Per tutto quanto in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

 di procedere all’affidamento della fornitura del materiale di cancelleria come di seguito specificato: 

__________________________________________ 

DESCRIZIONE DEL MATERIALE codice quantità Prezzo 

Unitario 

IVA 

compr. 

Importo 

Compless. 

IVA 

compr. 

GIOTTO KIDS ALBUM DISEGNO A4 – FG.10 – 220 GR. 

- NERO 
580600 5 2.14 10.70 

CARTA A4 – GR.80 – ADAGIO MIX INTENSO 10029736 1 7.23 7.23 

GOMMA IN VINILE PELIKAN AL20 606046 30 0.25 7.50 

ROLLER GEL SCATTO G-2 0.7 mm. NERE PILOT 001520 2 1.53 3.06 

ROLLER GEL SCATTO G-2 0.7 mm. ROSSE PILOT 001522 2 1.53 3.06 



 

 di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 108.36  da imputare come segue 

sul Programma Annuale 2019, che presenta la necessaria copertura finanziaria: 

 

ATTIVITA’ DESCRIZIONE ATTIVITA’ IMPORTO 

P.284 2.3.8 Acquisti di beni di consumo – altri materiali tecnico-

specialistici non sanitari 
108.36 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 

ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005                     

                                          

 

 

 

 

 

DESCRIZIONE DEL MATERIALE codice quantità Prezzo 

Unitario 

IVA 

compr. 

Importo 

Compless. 

IVA 

compr. 

PENNA ENERGEL TRADIO NERO 0.7 mm FUSTO NERO 

PENTEL 
77199 1 1.26 1.26 

CORRETTORE A PENNA P. METALLO 1000/3 2 0.40 0.80 

BARATTOLO 96 PENNARELLI TURBOCOLOR GIOTTO 521500 1 10.99 10.99 

CF. 24 PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 455000 1 5.50 5.50 

CF. 24 PASTELLI GIOTTO STILNOVO 256600 1 5.66 5.66 

FUSTELLA CON MOTIVO TAG DIM. 50mm. DECO 88998 1 8.08 8.08 

STECCHE IN LEGNO 50 PZ. Dim. 18x150 mm CWR 82013 1 1.58 1.58 

PENNE ROLLER HI – TECPOINT V7 NERA PILOT 011710 2 1.35 2.70 

COLLA STICK GIOTTO 20 GR.  540200 15  0.92 13.80 

PENNA SFERA UNI-BALL SIGNO 0.8 mm. ORO UNI 

MITSUBISHI 
80508 1 1.35 1.35 

PENNA SFERA UNI-BALL SIGNO 0.8 mm. ARGENTO 
UNI MITSUBISHI 

80507 1 1.35 1.35 

CF.10 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE mm.15x33 

mt. A TUBO 
1350/17T 3 1.40 4.20 

IMPORTO TOTALE  

IVA 22%  

IMPORTO TOTALE IVATO                                                                                                                   

€. 88.22 

€. 19.54 

€. 108.36 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/2009 e ss.mm.ii.) 

 
 
 
 
 

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del IV Circolo 
Didattico Statale "G. Beltrani" di Trani  (BT) www.4circolotrani.edu.it dal giorno 25/05/2021 per quindici giorni 
consecutivi.  
  

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 

ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

 

 


		2021-05-25T11:44:44+0200




